



DET KONGELIGE  
FINANSDEPARTEMENT

*Statssekretæren*

Ifølge liste

Deres ref

Vår ref  
16/5167 -

Dato  
29 .03.2017

### **Skogbruk og avgiftsmessig virksomhetsbegrep**

Jeg viser til mitt brev 1. februar 2017 på bakgrunn av møte i Finansdepartementet 18. januar d.å.

Norges Bondelag, Norges Skogeierforbund og Norskog har tatt til orde for å legge den skatterettslige virksomhetsvurderingen for skogeiere til grunn også for næringsvurderingen på merverdiavgiftens område.

Den endrede virksomhetsvurderingen som gjelder fra 1. januar 2016 på skatteområdet, samt Skattedirektoratets retningslinjer om nyttbar tilvekst, anses som kjent, og jeg går ikke nærmere inn på disse her.

Departementet ser, i likhet med næringen, at det foreligger gode grunner for å gi den skatterettslige virksomhetsvurderingen for skogeiere tilsvarende virkning for merverdiavgiften.

Departementet ser likevel behov for å sikre grundige prosesser som bidrar til lik behandling og forutberegnelighet, slik at de ulike aktørene får anledning til å innrette seg. En slik endret virksomhetsklassifisering kan også gi ulike utslag for de enkelte aktørene, og det må dessuten vurderes om det er behov for regelverksendringer. Departementet vil gi dette arbeidet prioritet og vil komme tilbake til saken. Det gjenstår noen vurderinger, og slik departementet vurderer det nå taler mest for en eventuell omlegging av gjeldende praksis fra 1. januar 2018.

I påvente av en endret rettsstilstand er jeg orientert om at det er regionale forskjeller i hvordan Skatteetaten praktiserer gjeldende regelverk. Departementet vil ta kontakt med Skattedirektoratet for å sikre en mest mulig ensartet forvaltningspraksis på dette området.

Jeg takker ellers for konstruktive bidrag, som vi vil ta med oss i det videre arbeidet med saken.

Med hilsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'J. Næsje', written in a cursive style.

Jørgen Næsje

**Adressliste**

Norges Bondelag	Schweigaards gt. 34	0191	OSLO
Norges Skogeierforbund	Postboks 1438 Vika	0115	OSLO
NORSKOG			